教务邮箱

收藏主页

设为首页

教务主页 教学管理    教学研究    教师考核     教材管理    廉政建设

通知、公告 -> 阅读信息

关于启动首批校级双语在线开放课程建设暨第二批双语在线开放课程申报工作的通
知（教务通知〔2018〕第18号）

发布：教务处    日期：2018-4-16    已读：84    修改日期：2018-4-16 12:32:00

各院部：

    根据《关于开展高水平双语在线开放课程立项的通知》（教务通知[2017]第54号）要求，经课程建设项目负责人申报，学院

推荐，学校组织专家评审、校内公示，共评出校级在线开放课程建设重点项目5项、一般项目11项，经研究，学校决定对首批双

语在线开放课程建设项目进行立项建设，并继续开展第二批校级双语在线开放课程申报工作。现将有关事项通知如下：

    一、首批立项课程建设

     1.校在线开放课程建设周期截至2018年12月31日，各课程组要制定详细工作计划，尽早开展项目，定期接受项目中期检

查。实施过程中如无特殊理由，不得延期，不得随意调整项目组成员。建设期满所有项目须接受专家验收，并在校内公开挂网供

师生观摩、学习。建设成效显著的课程学校将推荐参评省、国家在线开放课程建设项目。

     2.公开发表的相关成果请标注“徐州工业职业技术学院2018年度院级在线开放课程建设项目”及项目编号。

     3.请各项目负责人及时加入在线开放课程建设工作群，群号为：744171647，今后相关要求会在工作群中及时发布，加入的

老师群名片更改为“课程名＋负责人姓名”。

    二、第二批校级双语在线开放课程申报

    1.申报对象：省品牌专业、省高水平骨干专业、年招生百人以上主干专业，2017版专业人才培养方案中的专业主干课程（院

群平台课、专业课、专业方向课，理论课不低于3学分，独立实践课不低于2学分）、校平台课（不包含学校已购尔雅通识课的课

程及大学英语课程）。

    2.申报要求：截至2018年5月3日，逾期不再受理。请各院部将双语在线开放课程申报书（在线开放课程建设资源碎片化设计

结构表附后）5份及汇总表1份，经签字盖章后报送教务处A01-406，同时将电子文档发送至songss@mail.xzcit.cn。联系人：宋

帅帅，联系电话：63461。

    3.学校将组织专家对申报课程进行评审，通过评审的课程经公示后确定立项建设。

                                                                      教务处

2018年4月16日

附件：

1.2018年度院级首批双语在线开放课程立项项目

2.在线开放课程申报书

3.在线开放课程建设资源碎片化设计结构表

4.在线开放课程立项建设申报汇总表

©2004-2010，版权所有，徐州工业职业技术学院教务处,Powered by ZHL DevStud
最佳浏览方式：IE5.5及以上,1024*768*16M,窗口最大化

Page 1 of 1徐州工业职业技术学院教务处

2018-4-26http://jwc.xzcit.cn/admin_console/news_view.asp?main=114&sub=11401&id=158